様式第 5号（第 7条関係）

保証期間等変更許可申請書
○○年○○月○○日

大 崎 市 長 様

住 所 大崎市古川七日町１番１号

事業所名 ○○株式会社

代表者名 代表取締役 大崎 太郎 印

電話番号 （０２２９）２３－２１１１

住 所 大崎市古川七日町１番１号

氏 名 大崎 太郎 印

大崎市中小企業振興資金融資あっせん規則に基づき，下記のとおり保証期間等変更した

いので申請します。

記

変 更 前 変 更 後

保 証 期 間 ３６ヶ月 ４８ヶ月

返 済 方 法

○年○月から□年□月まで毎月○

日に元金○○円返済。

期日（□年□月□日）に元金○○円

返済にて完済。

条件変更時に〇〇円内入。

◇年◇月から□年□月まで毎月○日

に元金○○円返済。

期日（□年□月□日）に元金○○円

返済にて完済。

連帯保証人 大崎 太郎 大崎 花子

担 保 物 件

変 更 理 由

申請人

氏名

○○株式会社

業種

●●業

保証承諾日

○○年○○月○○日

住所

大崎市古川七日町１番１号

申 込 者

連帯保証人

個人：自宅と店舗の住所が違う場合は、

店舗住所も記入

法人：大崎市に支店があり、本店が他市

町村の場合は、支店住所も記入

個人の場合は屋号を記入

実

印

で

信用保証協会の保証日

変更する項目だけ記載し

てください。